МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КЕРЧОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

       06  марта  2020  г.                                                                             № 118
Об утверждении графика
промежуточной аттестации

В целях реализации плана внутренней системы оценки качества образования, систематического мониторинга образовательных достижений учащихся, осваивающие основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в соответствии с планом внутриучрежденческого контроля на 2019-2020 учебный год, согласно Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в целях организованного проведения промежуточной аттестации  в форме итогового контроля в 1-11 классах

приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию:

1.1. Обучающихся 9, 11 классов с 14 апреля по 15 мая 2020 г.

1.2. Обучающихся  1, 2, 3, 4 классов с 14 апреля по 14 мая 2020 года.

1.3. Обучающихся 5, 6, 7, 8, 10 классов с 14 апреля по 22 мая 2020 года.

2. Утвердить сроки и формы проведения промежуточной аттестации на 2019-2020 учебный год в соответствии с графиком (Приложение № 1).

3. Классным руководителям Тарабукиной Н.С., Гудыревой Э.И., Буториной Л.В., Тарабукиной В.В., Размысловой Е.В., Паньковой О.А., Лодыгиной Т.И., Тарабукиной А.А., Размыслову А.А., Щипуновой В.С., Панькову А.С.:

3.1. Использовать различные формы  информирования обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках и формах проведения промежуточной аттестации.

3.2. Сдать списки обучающихся, не прошедших промежуточную аттестацию или получивших неудовлетворительные оценки в cpoк до 30.04.2020 г. (9, 11 классы), 15.05.2020 г. (1,2,3,4 классы), 23.05.2020 г. (5,6,7,8,10 классы).

4. Утвердить резервные дни для обучающихся, не прошедших промежуточную аттестацию по уважительным причинам или получившим неудовлетворительные оценки по результатам промежуточной аттестации:

4.1. 9, 11 классы -  с 16 мая по 23 мая 2020 года.

4.2. 1,2,3,4 классы – с 15 мая по 22 мая 2020 года.

4.3. 5,6,7,8,10 классы – с 25 мая по 29 мая 2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Булышеву Лидию Федоровну.

                            Директор школы:                        И.А.Кузнецова

                                 Ознакомлены:

Приложение № 1

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 1 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	ИЗО
	Тест
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	16.04.20
	Русский язык
	Проверочная работа
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	17.04.20
	Технология
	Тест
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	20.04.20
	Литературное чтение
	Проверочная работа
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	21.04.20
	Физкультура
	Тест
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	22.04.20
	Родной (коми) язык
	Диктант
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	24.04.20
	Музыка
	Тест
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	27.04.20
	Окружающий мир
	Тест
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	29.04.20
	Литературное чтение на родном (коми) языке
	Проверочная работа
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	07.05.20
	Математика
	Проверочная работа
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 2 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Литературное чтение на родном (коми) языке
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	16.04.20
	Музыка
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	17.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Тарабукина В.В.

	18.04.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	22.04.20
	Английский язык
	Тест
	Касева Л.А.
	Тарабукина В.В.

	24.04.20
	ИЗО
	Комплексная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	25.04.20
	Технология
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	28.04.20
	Литературное чтение
	Комплексная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	29.04.20
	Окружающий мир
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	07.05.20
	Родной (коми) язык
	Диктант с грамматическим заданием
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	13.05.20
	Математика
	Контрольная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 3 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Коми язык
	Диктант
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	16.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Тарабукина В.В.

	17.04.20
	Музыка
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	20.04.20
	Технология
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	22.04.20
	ИЗО
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	24.04.20
	Литературное чтение
	Проверочная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	25.04.20
	Окружающий мир
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	28.04.20
	Литературное чтение на родном (коми) языке
	Тест
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	29.04.20
	Английский язык
	Тест
	Касева Л.А.
	Тарабукина В.В.

	07.05.20
	Математика
	Контрольная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	14.05.20
	Русский язык
	Комплексная работа
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 4 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Тарабукина В.В.

	15.04.20
	Английский язык
	Тест
	Касева Л.А.
	Тарабукина В.В.

	16.04.20
	Окружающий мир
	Диагностическая работа
	Буторина Л.В.
	Тарабукина В.В.

	18.04.20
	Литературное чтение на родном (коми) языке
	Контрольная работа
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	20.04.20
	ИЗО
	Тест
	Размыслова Е.В.
	Гудырева Э.И.

	21.04.20
	Технология
	Тест
	Размыслова Е.В.
	Тарабукина В.В.

	23.04.20
	Музыка
	Проверочная  работа
	Буторина Л.В.
	Тарабукина В.В.

	24.04.20
	Родной (коми) язык
	Диктант с грамматическим заданием
	Гудырева Э.И.
	Тарабукина В.В.

	25.04.20
	ОРКСЭ
	Защита проектов
	Тарабукина В.В.
	Булышева Л.Ф.

	29.04.20
	Литературное чтение
	Контрольная работа
	Буторина Л.В.
	Тарабукина В.В.

	06.05.20
	Русский язык
	Диагностическая работа
	Буторина Л.В.
	Тарабукина В.В.

	12.05.20
	Математика
	Диагностическая работа
	Буторина Л.В.
	Тарабукина В.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	16.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	18.04.20
	 ИЗО
	Творческая работа
	Размыслова Е.В.
	Шаглеева С.В.

	20.04.20
	Музыка
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	23.04.20
	Технология
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	Тест
	Размыслова Е.В.
	Шаглеева С.В.

	24.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	25.04.20
	Биология
	Тест
	Тарабукина Н.С.
	Шаглеева С.В.

	27.04.20
	Английский язык
	Тест
	Носова Е.В.
	Паньков А.С.

	29.04.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	07.05.20
	Родной (коми) язык
	Контрольная работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	12.05.20
	Литература
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	15.05.20
	Математика
	Контрольная работа
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	19.05.20
	Родная (коми) литература
	Тест
	Панькова О.А.
	Паньков А.С.

	20.05.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 6 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	ИЗО
	Творческая работа
	Размыслова Е.В.
	Шаглеева С.В.

	17.04.20
	Биология
	Тест
	Тарабукина Н.С.
	Шаглеева С.В.

	18.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	21.04.20
	Родной (коми) язык
	Контрольная работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	23.04.20
	Технология
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	Размыслова Е.В.

	24.04.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Панькова О.А.
	Паньков А.С.

	25.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	27.04.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	28.04.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	29.04.20
	Английский язык
	Тест
	Носова Е.В.
	Паньков А.С.

	06.05.20
	Родная (коми) литература
	Тест
	Панькова О.А.
	Паньков А.С.

	12.05.20
	Литература
	Тест
	Панькова О.А.
	Паньков А.С.

	14.05.20
	Математика
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	15.05.20
	Музыка
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 7 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Технология
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	Дежурова Л.Н.

	15.04.20
	Литература
	Комплексная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	17.04.20
	Коми литература
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	18.05.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	20.04.20
	Музыка
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	21.04.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	22.04.20
	Экономика
	Контрольная работа
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	24.04.20
	ИЗО
	Творческая работа
	Размыслова Е.В.
	Шаглеева С.В.

	25.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	27.04.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	29.04.20
	Английский язык
	Тест
	Носова Е.В.
	Паньков А.С.

	05.05.20
	Биология
	Тест
	Тарабукина Н.С.
	Шаглеева С.В.

	06.05.20
	Родной (коми) язык
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	07.05.20
	Физика
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	13.05.20
	Алгебра
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	16.05.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	19.05.20
	Геометрия
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	20.05.20
	Информатика
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 8 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	15.04.20
	Алгебра
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	16.04.20
	Физика
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	17.04.20
	ОБЖ
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	18.04.20
	Музыка
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	20.04.20
	Экономика
	Контрольная работа
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	21.04.20
	Технология
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	Попов В.А.

	22.04.20
	Геометрия
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	24.04.20
	Биология
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	25.04.20
	Информатика
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	27.04.20
	Химия
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	29.04.20
	Английский язык
	Тест
	Носова Е.В.
	Паньков А.С.

	07.05.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	11.05.20
	Родная (коми) литература
	Контрольная  работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	12.05.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	13.05.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	14.05.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	19.05.20
	Родной (коми) язык
	Контрольная работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	20.05.20
	Физкультура

	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	21.05.20
	Литература
	Тест
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 9 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	15.04.20
	Экономика
	Тест
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	16.04.20
	Информатика
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	17.04.20
	Химия
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	18.04.20
	ОБЖ
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	20.04.20
	Родной (коми) язык
	Контрольная работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	21.04.20
	Геометрия
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	22.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	23.04.20
	Физика
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	24.04.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	27.04.20
	Биология
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	28.04.20
	Родная (коми) литература
	Контрольная работа
	Кузнецова И.А.
	Паньков А.С.

	29.04.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	06.05.20
	Литература
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	07.05.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	13.05.20
	Английский язык
	Тест
	Носова Е.В.
	Паньков А.С.

	14.05.20
	Алгебра
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	15.05.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 10 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Информатика
	Контрольная работа
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	16.04.20
	Экономика вокруг нас
	Тест
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	17.04.20
	Биология
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	20.04.20
	Астрономия
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	21.04.20
	ОБЖ
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	22.04.20
	Физика
	Контрольная работа
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	23.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	24.04.20
	МХК
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	25.04.20
	Математика
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	27.04.20
	Химия
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	28.04.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	29.04.20
	Введение в предпринимательство
	Проверочная работа
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	06.05.20
	Родная (коми) литература
	Тест
	Панькова О.А.
	Паньков А.С.

	07.05.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	12.05.20
	Литература
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	13.05.20
	Английский язык
	Тест
	Касева Л.А.
	Паньков А.С.

	14.05.20
	Сочинение: законы и секреты мастерства
	Контрольная работа
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	15.05.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	16.05.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	22.05.20
	Технология
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	Попов В.А.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 11 класса

	Дата
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Учитель
	Ассистент

	14.04.20
	Русский язык
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	15.04.20
	Обществознание
	Тест
	Попова Л.В.
	Панькова О.А.

	16.04.20
	Информатика
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	17.04.20
	МХК
	Тест
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	18.04.20
	Физика
	Контрольная работа
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	20.04.20
	Биология
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	21.04.20
	Сочинение: законы и секреты мастерства
	Контрольная работа
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	22.04.20
	Английский язык
	Тест
	Касева Л.А.
	Паньков А.С.

	23.04.20
	Введение в предпринимательство
	Тест
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	24.04.20
	География
	Тест
	Булышева Л.Ф.
	Шаглеева С.В.

	25.04.20
	История
	Тест
	Попова Л.В.
	Паньков А.С.

	27.04.20
	Математика
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	28.04.20
	Экономика вокруг нас
	Зачет
	Тарабукина А.А.
	Шаглеева С.В.

	29.04.20
	Литература
	Тест
	Щипунова В.С.
	Паньков А.С.

	05.05.20
	Астрономия
	Тест
	Шаглеева С.В.
	Булышева Л.Ф.

	06.05.20
	ОБЖ
	Тест
	Попов В.А.
	Шаглеева С.В.

	07.05.20
	Родная (коми) литература
	Тест
	Паньков А.С.
	Булышева Л.Ф.

	11.05.20
	Химия
	Тест
	Лютоева О.А.
	Шаглеева С.В.

	14.05.20
	Физкультура
	Тест
	Размыслов А.А.
	Шаглеева С.В.

	15.05.20
	Технология
	Тест
	Дежурова Л.Н.
	Шаглеева С.В.

	Попов В.А.